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SM U-sidan

Sve ns k a Mis s ions k yrk ans  Ungdom  (SMU) 
be drive r barn och  ungdom s ve rk s am h e t i 
Mis s ions k yrk an. Ring om  du vill ve ta m e r!  

Söndags öppe t för barn unde r guds tjäns ttid 
Kontak tpe rs on: Päivi Wah lberg 073 62 68 585

Nying/Scout för barn från 7 år och  uppåt
Kontak tpe rs on: Karin H age ngran 59 0 853 85

Fre dax för ungdom ar från års k urs  6 och  uppåt
Kontak tpe rs on: Linda Jans s on 0708-10 86 27

Motion (inne bandy):
Kontak tpe rs on: Staffan Je rnbe rg 59 0 715 89

Konfirm ation: Anordnas  av förs am linge n för 
års k urs  8 och  uppåt

Kontak tpe rs one r: Linda Jans s on 0708-10 86 27
                            Ulf Gus tavs s on 070-9 6 11 625

Plac Nam n Född Förening Startnr Tid
3052 Svante Svens son 63 Uppl Väsby M is s ionsf 6636 49 ,21
5086 Ulf Gustavs son 71 Uppl Väsby M is s ionsf 9 728 53,48
1742 Linda Jans son 81 Uppl Väsby M is s ionsf 9 729 58,14

Sport      
Den 18 augusti var försam lingen re -
pre s enterad i M idnattsloppet. Detta är 
ett m otionslopp där m an på k vällen 
s k all springa 10 k m  runt ett fe stligt ös -
term alm . Totalt deltog c:a 18000 löpa-
re  i årets  lopp.
Våra pastorer deltog förstås  då detta är 
en del i deras  fris k vård, så stärk ta till 

k ropp och  s k äl är dom  nu väl rustade  
till h östens  utm aningar. Re sultatm äs -
s igt gick  det rik tigt bra för försam -
lingen m ed fina tider och  ”fram - 
s k jutna” placeringar (s e  re sultattabell). 
Inför nästa år h oppas  vi på att fler för-
sam lingsm edlem m ar s k all ta ch ans en 
att utm ana pastorerna.
Te xt: Svante   Sve ns s on   

Äntligen är det dags  att starta upp 
en ny term in av vår ungdom sverk -

sam h et. Det blir tillfällen till m ånga ak -
tiviteter och  m yck et m öten m ed 
m ännis k or i alla åldrar. 

Uppm untra - du duge r
Jag bruk ar reflek tera över h ur m yck et 
energi det s k apar när m ännis k or upp-
m untrar varandra både i arbete  och  pri-
vatliv. Jag tror att det är vik tigt att tala 
om  för varandra att vi är bra, att vi gör 
bra sak e r och  att vi duger. 
Jag h ar alltid tänk t att det är svårt att 
k om m a ih åg att beröm m a andra m än-
nis k or och  säga att de  är bra på olik a 
sak e r. Nu på s enare  tid h ar jag k om m it 

fram  till att jag tror det svåraste  fak -
tis k t är att ta em ot beröm m et och  
verk ligen  lys sna till det. Ni vet h ur 
m an tänk er inom  s ig själv: Äsch  det 
säger h on bara!  Det var ju bara nu. 
Vad vill h on nu då?
Jag tror ock så vi är rädda för att vi s k a 
bli borts k äm da av beröm m et och  tro att 
vi är något m en Gud m enar ju absolut 
att vi är värdefulla och  att vi s k a äls k a 
os s  själva.  Je sus  får frågan i Nya te s -
tam entet vilk et som  är det vik tigaste  
budet och  h an svarar: Du s k a äls k a 
Gud av h ela ditt h järta och  äls k a din 
nästa som  dig själv.  
Kan vi inom  SM U dela m ed os s  av det-
ta budet då är det toppen. Väl m ött till 
en ny term in! 
Kom  ih åg SM U:s  årsm öte 23 s eptem -
ber 13.00! 

Ch ris tina Grafs tröm
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